
 

2024 年 2月吉日 

 

お客様各位 

 

株式会社ファスマック 

遺伝子検査事業部 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、昨今の世界的なエネルギー高騰の継続、円安などによる物価高騰、人材不足などの影響により弊

社におきましても、不本意ながら検査価格改定を実施させていただく判断をしました。 

日頃よりご愛顧を賜っておりますお客様各位には、大変なご迷惑をおかけいたしますが、どうかご理解

いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

改訂時期：2024 年 4 月 1 日以降に受領したサンプルより 

対象検査：主にアレルゲン検査 

改定価格：恐れ入りますが、下記サイトにアクセスをお願いいたします。価格をご案内いたします。 

https://www.bio.fasmac.co.jp/FasGmoOrder/ja-JP/Account/Login.mvc 

 Webからのご依頼を心よりお待ちしております。 

 

 

【お問合せ先】 

株式会社ファスマック 遺伝子検査事業部  

電 話：046-295-8787 

E-mail：gmo@fasmac.co.jp 

 

https://www.bio.fasmac.co.jp/FasGmoOrder/ja-JP/Account/Login.mvc
mailto:gmo@fasmac.co.jp

